
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ŢEIMELIO SENIŪNIJOS STEIGVILIŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-388  

 Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Žeimelio seniūnijos 2010 m. lapkričio 8 d. raštą Nr. S-206(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Žeimelio seniūnijos Steigvilių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

  

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                      2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-388 

                                                                                      1 priedas 

 

 

ŢEIMELIO SEN. STEIGVILIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŢINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

Nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. Skarulių 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

6228879 

6228904 

6228908 

6228921 

6228937 

6228991 

6229003 

6229007 

6228999 

6229065 

6229082 

6229003 

6228899 

500416 

500284 

500197 

500007 

499925 

499544 

499470 

499259 

499156 

498734 

498635 

498474 

498056 

2. Centrinė 14 

15 

16 

1 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

6229890 

6229640 

6229457 

6228879 

6228793 

6228544 

6228338 

6228210 

6228106 

6227850 

6227635 

6227445 

6227371 

6227314 

500227 

500284 

500315 

500416 

500449 

500507 

500561 

500586 

500611 

500648 

500681 

500697 

500706 

500728 

3. Berštalio 27 

28 

29 

21 

30 

31 

32 

6228151 

6228140 

6228120 

6228106 

6228099 

6228084 

6228064 

500317 

500432 

500527 

500611 

500670 

500773 

500876 

 

___________________________ 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-388 

2 priedas 


